

# SMLOUVA O DÍLO

(uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: **29/2019**

## a) SMLUVNÍ STRANY

### OBJEDNATEL:

#### MĚSTO TACHOV

zastoupené panem Mgr. Ladislavem Macákem, starostou města  
Hornická 1695  
347 01 Tachov

IČ : 260 231

DIČ : CZ002605231 – NEPLÁTCE DPH

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s Tachov

č.ú.: 2688970257 / 0100

### OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCÍCH TÉTO SMLOUVY:

1. ve věcech technických : p. Bluma, [pavel.bluma@tachov-mesto.cz](mailto:pavel.bluma@tachov-mesto.cz)  
Telefon, fax, e-mail : 374756510, 374703130, 374705227

2. ve věcech právních : Mgr. L. Macák, starosta města  
Telefon, fax, e-mail : 374703101, 374722295, [ladislav.macak@tachov-mesto.cz](mailto:ladislav.macak@tachov-mesto.cz)

### ZHOTOVITEL :

#### D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Útušice 66, 332 09 Štěnovice  
Pracoviště: Koterovská 177, 326 00 Plzeň

IČ : 263 88 791

DIČ : CZ26388791



### OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCÍCH TÉTO SMLOUVY:

1. ve věcech technických: Ing. Karel Nedvěd



2. ve věcech právních:

- statutární zástupce ing. Petr Budín



- statutární zástupce Hana Nedvědová



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239



## b) PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje za podmínek, uvedených v této smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat předmět plnění níže specifikovaný:

### „Tachov, chodník v ulici Na Výspě, p.p.č.478/2, 475, k.ú. Tachov“

- a) **Vypracování projektové dokumentace pro stavební řízení (dále jen „DSP“)** (dle přílohy č.8 vyhl. 146/2008 Sb. v platném znění) v rozsahu kalkulace (viz příloha SOD)
- b) **Zajištění související inženýrské činnosti (dále jen „IČ“)** v rozsahu kalkulace (viz příloha SOD)
- c) **Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS“)** (Dle přílohy č.5 vyhl. 146/2008 Sb. ve znění vyhl. 251/2018 Sb., a dle vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) v rozsahu kalkulace (viz příloha SOD)
- d) **Zajištění činnosti autorského dozoru projektanta (dále jen „AD“)**

### DOKUMENTACE BUDE PŘEDÁNA V POČTU:

- a) 6 paré + 1x digitálně na CD
- b) 1x v tištěné podobě
- c) 6 paré + 1x digitálně na CD + samostatný oceněný soupis prací vč. výkazu výměr 2x tištěné + 1x digitálně na CD

vícetisky nejsou zahrnuty v ceně

### c) ČAS PLNĚNÍ :

a) Dokumentace DSP	do 15.12.2019
b) Inženýrská činnost IČ	do 30.01.2020
c) Dokumentace PDPS + soupis prací SP	do 30.03.2020
d) Autorský dozor AD	do kolaudace stavby

### d) MÍSTO PLNĚNÍ:

pracoviště objednatele, objednatel potvrzuje převzetí podpisem předávacího dopisu

### e) CENA

Podle zákona o cenách č.526/90 Sb. §2 cena sjednána dohodou jako nejvýše přípustná ve výši

**263 600,00 Kč (bez DPH)**  
**55 356,00 Kč (DPH ve výši 21 %)**  
**318 956,00 Kč (celkem včetně DPH)**

### FAKTURACE:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě dílčích faktur, vystavené zhotovitelem po splnění dílčích předmětů plnění.
2. Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání jednotlivých částí předmětu díla
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že faktury jsou objednatelem **splatné ve lhůtě splatnosti, která činí 14 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury. Tento peněžitý závazek je splněn připsáním fakturované částky na účet zhotovitele u jeho banky.
4. Faktura bude vystavena na: adresu objednatele

str. 2/3

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň

TELEFON: +420 377 483 321-9

IČ: 263 88 791

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz

DIČ: CZ26388791

IDDS: kcsvr25



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17/259.

5. Faktura bude odeslána na: adresu objednatele

#### f) ODPOVĚDNOST ZA VADY:

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady prací v souladu s ustanovením § 560 zákona 513/91 Sb. Záruka na dílo 24 měsíců od dodání díla.

#### g) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Termín předání výchozích podkladů a jejich kompletnost označuje zhotovitel jako protiplnění, na kterém je závislé včasné plnění dodávky.
2. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení, který se sjednává ve výši 0,05 % (bez DPH) z dlužné částky za každý den prodlení, max. však 10 % z ceny díla.
3. Smluvní pokuta za nedodržení termínu plnění a předání díla ve výši 0,1 % (bez DPH) z ceny díla za každý den prodlení, max. však 25 % z ceny díla.
4. Za vadné plnění činí pokuta 0,5 % (bez DPH) z ceny díla. Tuto pokutu zhotovitel neplatí, odstraní – li vady do 10 pracovních dnů od sdělení objednatele, nedohodnou-li se jinak.
5. Jakékoliv změny této smlouvy jsou platné jen formou písemných, číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.
6. Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
7. Vlastnictví k předanému dílu (tj. právo objednatele užít dílo v rozsahu a způsobem daným charakterem díla přechází na objednatele a uživatele dnem úhrady faktury. Objednatel je oprávněn použít dílo, předmět této smlouvy, jen výlučně pro účely vyplývající z přípravy a realizace této akce. Jeho využití, zejména jeho případné přenechání k využití třetím osobám je možné pouze při respektování autorského zákona.
8. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavby dle díla jím zhotoveného nebude sám bez předchozího jednání a odsouhlasení objednatelem provádět zásahy do projektové dokumentace (např. na požadavek stavby).
9. Pokud se při realizaci díla potřeba provedení dalších prací, které nebyly předvídatelné, musí být dohodnuto jejich provedení i cena očíslovaným dodatkem k této smlouvě
10. Účastníci této smlouvy souhlasí s tím, že v rámci zákona o svobodném přístupu k informacím, kterým je umožněna laická kontrola výkonu veřejné moci a nakládání s veřejným majetkem, může město Tachov poskytnout informace (veškerý textový, příp. i grafický obsah) z této smlouvy žadateli o informaci.

**Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel, 1 vyhotovení zhotovitel.**

**PŘÍLOHY:** Příloha č. 1 - Nabídka – Oceněný soupis prací (3 listy) z 19.9.2019

V Tachově dne 24.9.2019

V Plzni dne 23.9.2019

**Objednatel** (razítko, podpis)

**Zhotovitel** (razítko, podpis)



str. 3/3

**D PROJEKT PLZEŇ** Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň

TELEFON: +420 377 483 321-9

IČ: 263 88 791

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz

DIČ: CZ26388791

IDDS: kcsvr25

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.



## Nabídka - Oceněný soupis prací

Tachov, chodník v ulici Na Výspě, p.p.č.478/2, 475, k.ú.Tachov

PD	Cena bez DPH	DPH (21%)	Cena vč. DPH
DSP + IČ pro SŘ	98 000,00	20 580,00	118 580,00
Poplatky za podklady a správní rozhodnutí (vydání SP)	0,00	0,00	0,00
PDPS + AD	165 600,00	34 776,00	200 376,00
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>263 600,00 Kč</b>		
<b>Celkem DPH (21%)</b>		<b>55 356,00 Kč</b>	
<b>Celkový honorář včetně DPH</b>			<b>318 956,00 Kč</b>

V Plzni dne 19.9.2019

Hana Nedvěďová, jednatelka společnosti





**Tachov, chodník v ulici Na Výspě, p.p.č.478/2, 475, k.ú.Tachov**  
**Dokumentace pro stavební povolení (DSP) dle vyhl. 146/2008 Sb., IČ**

dokumentace bude členěna dle vyhlášky 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, Příloha č.B

Část	Přílohy	Předpokládaný rozsah	Jednotková sazba	Cena celkem
A.	Průvodní zpráva	6 hod	600,00	3 600,00
B.	Souhrnné řešení stavby	20 hod	600,00	12 000,00
C.	Stavební objekty	-	-	58 400,00
C.0	Objekty přípravy staveniště (číselná řada objektů 000)	-	-	0,00
	SO 001 Příprava území	0 hod	600,00	0,00
C.1	Objekty pozemních komunikací (číselná řada objektů 100)	-	-	32 400,00
	SO 101 KOMUNIKACE , CHODNÍK	50 hod	600,00	30 000,00
	SO 151 DIO	4 hod	600,00	2 400,00
C.2	Mostní objekty a zdi (číselná řada objektů 200)	-	-	26 000,00
	SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ S TERÉNNÍM SCHODIŠTĚM	40 hod	650,00	26 000,00
D.	Technologická část	0 hod	-	0,00
E.	Zásady organizace výstavby	8 hod	600,00	4 800,00
F.	Dokladová část (včetně výkonu inženýrské činnosti)	20 hod	600,00	12 000,00
G.	Související dokumentace + doplňující podklady	-	-	4 800,00
	Geodetické doměření	0 ha	15 000,00	0,00
	Záborový elaborát	0 hod	600,00	0,00
	Diagnostika vozovky	0 hod	600,00	0,00
	Požárně bezpečnostní řešení stavby	0 hod	600,00	0,00
	Průzkum stávajících inž. sítí vč. jejich ověření správci	8 hod	600,00	4 800,00
	Tisk a kompletační činnost	4 hod	600,00	2 400,00
	<b>Celkem</b>			<b>98 000,00</b>
	DPH (21%)			20 580,00
	<b>Celkový honorář včetně DPH</b>			<b>118 580,00</b>

V Plzni dne 19.9.2019

Hana Nedvědová, jednatelka společnosti



## Tachov, chodník v ulici Na Výspě, p.p.č.478/2, 475, k.ú.Tachov

## PDPS

dokumentace bude členěna dle vyhlášky 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, Příloha č.9 a směrnice generálního ředitelství ŘSD ČR č. 10/2014

Část	Přílohy	Předpokládaný rozsah	Jednotková sazba	Cena celkem
A.	Souhrnné řešení stavby	-	-	25 200,00
A.0	Průvodní zpráva	10 hod	600,00	6 000,00
A.1	Přehledná situace	2 hod	600,00	1 200,00
A.2	Koordinační situace (včetně koordinační činnosti)	20 hod	600,00	12 000,00
A.3	Geodetický koordinační výkres	0 hod	600,00	0,00
A.4	Bilance zemních prací	0 hod	600,00	0,00
A.5	ZOV ( v rozsahu dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., příloha č. 8)	10 hod	600,00	6 000,00
A.6	Celkové vodo hospodářské řešení	0 hod	600,00	0,00
B.	Stavební část	-	-	79 800,00
B.1	Objekty přípravy staveniště (číselná řada objektů 000)	-	-	6 000,00
	SO 001 Příprava staveniště	10 hod	600,00	6 000,00
B.2	Objekty pozemních komunikací (číselní řada objektů 100)	-	-	37 800,00
	SO 101 KOMUNIKACE , CHODNÍK	55 hod	600,00	33 000,00
	SO 151 DIO	8 hod	600,00	4 800,00
B.3	Mostní objekty a zdi (číselná řada objektů 200)	-	-	21 000,00
	SO 201 OPĚRNÁ ZEŮ S TERÉNNÍM SCHODIŠTĚM	35 hod	600,00	21 000,00
B.4	Elektro a sdělovací objekty (číselná řada objektů 400)	-	-	15 000,00
	SO 401 Veřejné osvětlení	25 hod	600,00	15 000,00
C.	Technologická část	0 hod	-	0,00
D.	Dokladová část	0 hod	600,00	0,00
E.	Náklady stavby	-	-	36 000,00
E.1	Soupis prací (dle vyhlášky 169/2016 Sb.)	50 hod	600,00	30 000,00
E.2	Rozpočet	10 hod	600,00	6 000,00
G.	Tisk a kompletační činnost	6 hod	600,00	3 600,00
	Autorská dozor - AD	35 hod	600,00	21 000,00
	<b>Celkem</b>			<b>165 600,00</b>
	<b>DPH (21%)</b>			<b>34 776,00</b>
	<b>Celkový honorář včetně DPH</b>			<b>200 376,00</b>

V Plzni dne 19.9.2019

Hana Nedvěďová, jednatelka společnosti

